médicos corretamente e esclarecer se realmente a lesão decorreu do acidente em questão. 

Outrossim, na hipótese de condenação, salienta a ré que o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida 

na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 2.362,50 

(dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RECIFE, 31 de março de 2020.